
LICITAÇÃO 031/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

031/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048003 – FUNDO MUNIC.
DE ASSISTENCIA SOCIAL

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

01/09/2022 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTO (BLUSAS E SHORTS)
NO ATENDIMENTO AOS USUARIOS DOS PROGRAMAS DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULOS-SCFV E DOS PROGRAMAS DE ATENÇÃO A FAMÍLIA-
PAIF, OPERACIONALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E

INCLUSÃO SOCIAL, E BLUSAS PARA SEREM UTILIZADAS PELOS SERVIDORES NA
CAMPANHA SETEMBRO AMARELO

Referê
ncia

R$ 37.707,00
Adjudi
cado

R$ 28.048,80

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

17/11/2022
12:49

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-031-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTN5QjMx8lMyETM3EzX2EzMx8VN3gDMxQTMx81NxETMyIDMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTN5QjMx8lMyETM3EzX2EzMx8VN3gDMxQTMx81NxETMyIDMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTN5QjMx8lMyETM3EzX2EzMx8VN3gDMxQTMx81NxETMyIDMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

17/11/2022
12:50

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
17/11/2022

12:53

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
17/11/2022

12:54

5 EDITAL  EDITAL
22/08/2022

10:48

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
22/08/2022

10:50

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO
22/08/2022

10:50

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
22/08/2022

10:51

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
21/04/2023

11:16

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
22/08/2022

10:51

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
22/08/2022

10:52

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
22/08/2022

10:53
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

45.195.367/0001-46
TIAGO BARBOSA DOS SANTOS

04511047227
R$

28.048,80
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDNwUjMx8lMyETM3EzX2EzMx8VN3gDMxQTMx81NxETMyIDMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDNwUjMx8lMyETM3EzX2EzMx8VN3gDMxQTMx81NxETMyIDMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDNwUjMx8lMyETM3EzX2EzMx8VN3gDMxQTMx81NxETMyIDMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iN1MTNyEzXyITMxcTMfdTMzEzXyIjN0UDNxEzX3ETMxIjMwIzXPF0QBNUSEVlSEF0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COyQTNyEzXyITMxcTMfhTMzEzXyATO0cDNxEzX3ETMxIjMwIzXPF0QBd0TM9UTPh0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMxgDNwEzXyIDOwIjMfNlTJJFVFN1XvRnbl1WYkJXYG9lMyAjMfFzMw81bjlmbvJHdlxWRf9WYnVmcQ9FbhRXakV0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMyATNwEzXyIDOwIjMfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CN1ATNwEzXyIDOwIjMf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNyETNwEzXyIDOwIjMfNlTJJFVFN1XPRlTF1UQEJVQG91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwAjNxETMfNjM0ATMy8VO2kTMfFjM5ADOwETMfFjM0AzMyAjMf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwAjNxETMfNjM0ATMy8VO2kTMfFjM5ADOwETMfFjM0AzMyAjMf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuATNxUDMx8lMygDMyIzXzUDMx8VM5kDN3MTOw8lMygDMyIDMy81Xf91Xf91Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTNyUDMx8lMygDMyIzXyUDMx8VMxkjMwMTOw8lMygDMyIDMy81Xf91Xf91Xf91XfFkVJRVQNlEVTV0L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNzMTNwEzXyIDOwIjMfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5QDOxETMfNjM0ATMy81bkl2ZpJncvN2Xf91UOlkUUV0Uf1yXxMDMfVEUfF0UPJkUBJ0XPdUQJR1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L1IzMwUzNz8yMwADO08CO08iMyAjM/gMyAjMvgTO0AiTg8EVBJFVO90Q

